 Via Madonna deile Grazie — Via Napoli " 8% Municipalita

— e e

FS R g G R E s q t irﬂ‘ 3
ANNUALE “f !

; 4

COMUNE D! NAPOU 2 3 AP 7‘}?6 S

i

Vill Municipalita ——— i / yd g

Chiaigno, Marianella, Pisanola, Scampia R ; - —

Servizio Gestione del Territoris ¢ Regolagione Attivitd Economiche MPR OG. n. ((, C g

ORDINANZA SINDACALE
N.pr. 942 li 20.4.2010

OGGETTQ: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in Via Madonna delie Grazie e in
via Napoli a Piscinola nei giorni dal 3 al 14 maggio 2010

IL SINDACO

-Vista che il Servizio Manutenzione Urbana della 8° Municipalitd deve effettuare i lavori di pavimentazione di
via Madonna delle Grazie e di via Napoli ne] periodo dal 3 al 14 maggio 2010;

-Considerato che i lavori interessano ,per una larghezza di 3.00 m, i tratti a senso unico di via Madonna delle
Grazie (da via Vittorio Emanuele a via Napoli) e di via Napoli (da via Madonna delle Grazie a via Vittorio
Veneto), lasciando una corsia di marcia larga 3.00 m, e che esistono percorsi alternativi per la linea bus C73
el78

-Visto il verbale di sopralluogo del 16/4/2010 con il Servizio Gestione del Teritorio e della Manutenzione
Urbana della 8° Municipalita ,della Polizia locale di Piscinola e dell’ ANM;

-Visto che il dispositivo di traffico & stato approvato dalla Conferenza Permanente dei Servizi per
I’Organizzazione dei Piani di Traffico relativi all’Attivazione dei Cantieri di Lavoro e Manifestazioni nella
seduta del 20 aprile 2010

-Letto i1 D.Lvo. 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni

ORDINA

Istituire nei giomi dal 3 maggio a fine lavori ¢ comunque non oltre il 14 maggio 2010 nel tratto di via Madonna
delle Grazie compreso fra via Vittorio Emanuele e via Napoli e nel tratto di via Napoli compreso fra via
Madonna delle Grazie e via Vittorio Veneto :

1. il divieto di sosta a tutti i veicoli su entrambi i lati dalle ore 8.00 alle ore 17.00 dei giorni feriali
(lunedi/venerdt);

2. il divieto di transito a tutti i veicoli, eccetto i mezzi d’opera e dei residenti diretti all’interno dei propri
varchi carrai, nei tratti interessati dai lavori di pavimentazione, sulla meta della intera piattaforma
carrabile;

L’Impresa esecutrice dei lavori procederd alla installazione della segnaletica necessaria per ['attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio, prevista nelle Tavole del Decreto 10 luglio 2002 del Ministero delle
Infrastrutture.
E’ a carico del Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento, la verifica dell’avvenuta e corretta
apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori, il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente e la comunicazione al Servizio Gestione del Territorio della 8° Municipalita, al Servizio Autonomo
Polizia Locale dell’eventuale modifica delle date di inizio e di fine lavori.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente & da ritenersi sospesa

IL DIRIGENTE
Ing Giovanni de Martmo

AN é\\e oo

Ii Servisz Autonomo della Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art. 12 del D.Lvo.30/04/1992 n°2835, per |’esatta osservanza della presente Ordinanza.

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA ¥ RBANA



ST

3 d . /5
! NF {

ST L \ :

= | ° i
J 2T - . Oraoim \\‘ \3?3 R > T . S ]
N A i\ Y

&2 z : 5 §' =
v I cj V' \\ § 3 :, f:_"”[,‘g N :- \ b x 7 _
~ /’\Jf””f\w? - \ ' . ; ﬁ’{f‘ ,F Y
| s L

g i 03
d :\\\\} % E :i_\%r\\,\\__ ‘l f,f
N

{4
2\

/’{’/:;,7/ g i :SE{‘:‘::;%
= /,/ J’?xj/ ﬁ& - \14" *ﬁ
o/ i%‘ W R \
N & «\nL\R\\\\
J S R _ :::/



